
                                  PROTOKÓŁ  Nr  19.2015 
z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia  

z dnia 02 września  2015 r.  
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Zygmunt Sitek   -  Przewodniczący Komisji  
2. Katarzyna Dorota Sadurska -  Zastępca Przewodniczącego 
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek  -  Członek Komisji 
4. Tadeusz Groszek                 -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                         - Członek Komisji                       
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 
1. Odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Zapoznanie się z materiałami na VI sesję  Rady. 
3. Sprawy różne. 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 
 
Ad1. Protokół Nr 18 z dnia 28 sierpnia 2015 roku został odczytany i przyjęty. 
 
Ad2. Komisja zapoznała się z materiałami przygotowanymi na VI sesję Rady 
Miejskiej w Tłuszczu, która odbędzie się 8 września 2015 roku. 
Komisja omówiła projekty uchwał  
 
 
Ad3. Komisja zapoznała się z Zarządzeniem Burmistrza nr 0050.80.2015 z dnia 
27 sierpnia 2015 r. w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania 
budżetu gminy Tłuszcz, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2015 roku, które stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja ustaliła, że na najbliższej sesji skieruje do Burmistrza pytanie, jakie są 
możliwości i procedury odnośnie wytyczenia w gminie lądowiska dla lotniczego 
ratownictwa medycznego. 
Ponadto Komisja  poruszy temat wyremontowania pomieszczenia dla 
pracowników pogotowia medycznego, które znajduje się w Przychodni Zdrowia 
,,Bios’’ w Tłuszczu. 
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Radny Adam Kisiel zaproponował Komisji wyjazd w najbliższym czasie do 
Zespołu Szkół w Jasienicy w celu  zwrócenia uwagi Komisji na kilka kwestii, a 
następnie zachęcał wszystkich radnych do wzięcia udziału w piątkowym 
narodowym czytaniu. Czytanie odbędzie się w pomieszczeniu Biblioteki 
Publicznej w Tłuszczu.  
 
Komisja na następnym posiedzeniu ustali termin wyjazdowego posiedzenia do 
Zespołu Szkół w Jasienicy.   
 
Radny Paweł  Fydryszek poinformował, że ostatnio uczestniczył w meczu 
piłkarskim seniorów w Tłuszczu oraz zawodach wędkarskich w Nowej Wsi koło 
Wyszkowa - o Puchar  przez siebie ufundowany.  
W zawodach brały udział trzy  Koła Wędkarskie – Tłuszcz, Ząbki i Kobyłka.  
 
Radny Adam Kisiel poinformował, że w tym miesiącu w Jasienicy w ramach 
projektu ,,Razem dla kultury’’ będzie realizowany projekt, który sam napisał.  
Projekt będzie  polegał na kursie tańca dla grup mieszanych. 
 
Ad4.  Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 28 września 2015 roku 
godzina 8.15.  
 
  
Na tym protokół zakończono. 
                                                                                   Przewodniczący Komisji 
                                                                                     
                                                                                         Waldemar Sitek 
 
  
 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji 
 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.                                                         
Załączniki do wglądu w pokoju 38.   
Dokument utworzyła:  
Bożena Brzozowska 3września 2015 roku. 
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